7.​ Zakłada się dofinansowanie łącznie minimum 4 wniosków związanych z sytuacjami 

kryzysowymi w każdym roku realizacji projektu, a łącznie w okresie trzech lat (2025-2027) minimum 

12 wniosków. 

8.​ Maksymalna kwota sfinansowania jednego wniosku wynosi maksymalnie 2500,00 zł brutto 

(słownie: dwa tysiące pięćset złotych).  

9.​ Dofinansowanie w ramach funduszu ma charakter bezzwrotny. 

II.​ PODSTAWOWE DEFINICJE ZAWARTE W REGULAMINIE: 

1.​ Operator – podmiot odpowiedzialny za przyznawanie dofinansowania w ramach funduszu 

interwencyjno-kryzysowego. Operatorem jest Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Edukacji

[...]

w jego imieniu zgodne z KRS lub innym dokumentem rejestrowym, lub w przypadku braku takich 

zapisów w dokumentach rejestrowych na podstawie stosownego pełnomocnictwa. 

VI.​ ZAŁOŻENIA DOFINANSOWANIA 

1.​ Jednostkowa kwota wsparcia w ramach funduszu interwencyjno-kryzysowego nie może 

przekraczać kwoty 2.500,00 złotych brutto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych).  

2.​ Wkład własny nie jest wymagany i nie jest wyceniany we Wniosku. 

VII.​ KOSZTY KWALIFIKOWANE 

1.​ Z funduszu mogą zostać pokryte wydatki wyłącznie na sfinansowanie zakupu materiałów lub 

sprzętu oraz usług niezbędnych do podjęcia działań interwencyjnych lub niwelowania skutków